
 
 

ΙΒΑΝΩΦΕΙΑ 2025 
TIME SCHEDULE FINALS 

22/3/2025 - Thessaloniki 
 
 
 
 
 *Το ωρολόγιο πρόγραμμα είναι ενδεικτικό και υπολογίζεται κατα προσέγγιση. Ενδεχομένως να υπάρχουν 
αποκλίσεις +/- 15 λεπτών. Παρακολουθείτε την πορεία των αγώνων σε κάθε περίπτωση. 
 
FINALS 

ΙΒΑΝΩΦΕΙΑ C΄ SESSION 22/3 FINALS 
Heats 

2011-2012 
Heats 

2009-2010 
Heats 

2008& > Duration Time 

1 200m Free Women 1 1 1 14 17:00 

2 200m Free Men 1 1 1 14 17:14 

3 100m Breast Women 1 1 1 9 17:28 

4 100m Breast Men 1 1 1 9 17:37 

5 100m Fly Women 1 1 1 9 17:46 

6 100m Fly Men 1 1 1 9 17:55 

7 50m Back Women 1 1 1 4 18:04 

8 50m Back Men 1 1 1 4 18:08 

9 1500m Free Women 1 20 18:13 

10 50m Free Men 1 1 1 12 18:33 

11 50m Free Women 1 1 1 12 18:45 

12 200m I.M Men 1 1 1 14 18:57 

13 200m I.M Women 1 1 1 14 19:11 

14 200m Back Men 1 1 1 15 19:25 

15 200m Back Women 1 1 1 15 19:40 

16 800m Free Men   1 11 19:55 

        20:06 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


